
Částka 1/2016 Věstník právních předpisů Olomouckého kraje Strana 2

1
OBECNĚ ZÁVAZNÁ VYHLÁŠKA

Olomouckého kraje
č. 1/2016

ze dne 18. 12. 2015,
kterou se vyhlašuje závazná část Plánu odpadového hospodářství Olomouckého kraje 

pro období 2016 až 2025

Zastupitelstvo Olomouckého kraje vydává svým usne-
sením č. UZ/18/65/2015 ze dne 18. 12. 2015 podle § 6 a § 35
odst. 2 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, a podle § 43 odst. 11
zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých
dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů, tuto obecně zá-
vaznou vyhlášku:

Čl. 1
Zastupitelstvo Olomouckého kraje na svém zasedání ko-

naném dne 18. 12. 2015 schválilo dle ustanovení § 43 odst. 11
zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších
zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a v souladu s nařízením
vlády č. 352/2014 Sb., o Plánu odpadového hospodářství České
republiky, svým usnesením č. UZ/18/65/2015 závaznou část
Plánu odpadového hospodářství Olomouckého kraje pro ob-
dobí 2016 až 2025.

Čl. 2
Touto obecně závaznou vyhláškou (dále jen „vyhláška“)

se vyhlašuje závazná část Plánu odpadového hospodářství

Olomouckého kraje pro období 2016 až 2025, jejíž text je
přílohou této vyhlášky.

Čl. 3
Zrušuje se:

1. Obecně závazná vyhláška Olomouckého kraje č. 2/2004
ze dne 17. 9. 2004, kterou se vyhlašuje závazná část Plánu
odpadového hospodářství Olomouckého kraje.

2. Obecně závazná vyhláška Olomouckého kraje č. 2/2014
ze dne 19. 9. 2014, kterou se mění obecně závazná vyhláška
Olomouckého kraje č. 2/2004 ze dne 17. 9. 2004, kterou se
vyhlašuje závazná část Plánu odpadového hospodářství Olo-
mouckého kraje.

Čl. 4
Tato vyhláška nabývá účinnosti patnáctým dnem po je-

jím vyhlášení ve Věstníku právních předpisů Olomouckého
kraje.

Ing. Jiří Rozbořil
hejtman kraje

Ing. Michal Symerský
náměstek hejtmana

zlom_1-56_zlom 13-00  18.1.16  9:49  Stránka 2



Strana 3 Věstník právních předpisů Olomouckého kraje Částka 1/2016

Příloha
k obecně závazné vyhlášce Olomouckého kraje č. 1/2016

zlom_1-56_zlom 13-00  18.1.16  9:49  Stránka 3



Částka 1/2016 Věstník právních předpisů Olomouckého kraje Strana 4

zlom_1-56_zlom 13-00  18.1.16  9:49  Stránka 4



Strana 5 Věstník právních předpisů Olomouckého kraje Částka 1/2016

zlom_1-56_zlom 13-00  18.1.16  9:49  Stránka 5



Částka 1/2016 Věstník právních předpisů Olomouckého kraje Strana 6

zlom_1-56_zlom 13-00  18.1.16  9:49  Stránka 6



Strana 7 Věstník právních předpisů Olomouckého kraje Částka 1/2016

zlom_1-56_zlom 13-00  18.1.16  9:49  Stránka 7



Částka 1/2016 Věstník právních předpisů Olomouckého kraje Strana 8

zlom_1-56_zlom 13-00  18.1.16  9:49  Stránka 8



Strana 9 Věstník právních předpisů Olomouckého kraje Částka 1/2016

zlom_1-56_zlom 13-00  18.1.16  9:49  Stránka 9



Částka 1/2016 Věstník právních předpisů Olomouckého kraje Strana 10

zlom_1-56_zlom 13-00  18.1.16  9:49  Stránka 10



Strana 11 Věstník právních předpisů Olomouckého kraje Částka 1/2016

zlom_1-56_zlom 13-00  18.1.16  9:49  Stránka 11



Částka 1/2016 Věstník právních předpisů Olomouckého kraje Strana 12

zlom_1-56_zlom 13-00  18.1.16  9:49  Stránka 12



Strana 13 Věstník právních předpisů Olomouckého kraje Částka 1/2016

zlom_1-56_zlom 13-00  18.1.16  9:49  Stránka 13



Částka 1/2016 Věstník právních předpisů Olomouckého kraje Strana 14

zlom_1-56_zlom 13-00  18.1.16  9:49  Stránka 14



Strana 15 Věstník právních předpisů Olomouckého kraje Částka 1/2016

zlom_1-56_zlom 13-00  18.1.16  9:50  Stránka 15



Částka 1/2016 Věstník právních předpisů Olomouckého kraje Strana 16

zlom_1-56_zlom 13-00  18.1.16  9:50  Stránka 16



Strana 17 Věstník právních předpisů Olomouckého kraje Částka 1/2016

zlom_1-56_zlom 13-00  18.1.16  9:50  Stránka 17



Částka 1/2016 Věstník právních předpisů Olomouckého kraje Strana 18

zlom_1-56_zlom 13-00  18.1.16  9:50  Stránka 18



Strana 19 Věstník právních předpisů Olomouckého kraje Částka 1/2016

zlom_1-56_zlom 13-00  18.1.16  9:50  Stránka 19



Částka 1/2016 Věstník právních předpisů Olomouckého kraje Strana 20

zlom_1-56_zlom 13-00  18.1.16  9:50  Stránka 20



Strana 21 Věstník právních předpisů Olomouckého kraje Částka 1/2016

zlom_1-56_zlom 13-00  18.1.16  9:50  Stránka 21



Částka 1/2016 Věstník právních předpisů Olomouckého kraje Strana 22

zlom_1-56_zlom 13-00  18.1.16  9:50  Stránka 22



Strana 23 Věstník právních předpisů Olomouckého kraje Částka 1/2016

zlom_1-56_zlom 13-00  18.1.16  9:50  Stránka 23



Částka 1/2016 Věstník právních předpisů Olomouckého kraje Strana 24

zlom_1-56_zlom 13-00  18.1.16  9:50  Stránka 24



Strana 25 Věstník právních předpisů Olomouckého kraje Částka 1/2016

zlom_1-56_zlom 13-00  18.1.16  9:50  Stránka 25



Částka 1/2016 Věstník právních předpisů Olomouckého kraje Strana 26

zlom_1-56_zlom 13-00  18.1.16  9:50  Stránka 26



Strana 27 Věstník právních předpisů Olomouckého kraje Částka 1/2016

zlom_1-56_zlom 13-00  18.1.16  9:50  Stránka 27



Částka 1/2016 Věstník právních předpisů Olomouckého kraje Strana 28

zlom_1-56_zlom 13-00  18.1.16  9:50  Stránka 28



Strana 29 Věstník právních předpisů Olomouckého kraje Částka 1/2016

zlom_1-56_zlom 13-00  18.1.16  9:50  Stránka 29



Částka 1/2016 Věstník právních předpisů Olomouckého kraje Strana 30

zlom_1-56_zlom 13-00  18.1.16  9:50  Stránka 30



Strana 31 Věstník právních předpisů Olomouckého kraje Částka 1/2016

zlom_1-56_zlom 13-00  18.1.16  9:50  Stránka 31



Částka 1/2016 Věstník právních předpisů Olomouckého kraje Strana 32

zlom_1-56_zlom 13-00  18.1.16  9:50  Stránka 32



Strana 33 Věstník právních předpisů Olomouckého kraje Částka 1/2016

zlom_1-56_zlom 13-00  18.1.16  9:50  Stránka 33



Částka 1/2016 Věstník právních předpisů Olomouckého kraje Strana 34

zlom_1-56_zlom 13-00  18.1.16  9:50  Stránka 34



Strana 35 Věstník právních předpisů Olomouckého kraje Částka 1/2016

zlom_1-56_zlom 13-00  18.1.16  9:50  Stránka 35



Částka 1/2016 Věstník právních předpisů Olomouckého kraje Strana 36

zlom_1-56_zlom 13-00  18.1.16  9:50  Stránka 36



Strana 37 Věstník právních předpisů Olomouckého kraje Částka 1/2016

zlom_1-56_zlom 13-00  18.1.16  9:50  Stránka 37



Částka 1/2016 Věstník právních předpisů Olomouckého kraje Strana 38

zlom_1-56_zlom 13-00  18.1.16  9:50  Stránka 38



Strana 39 Věstník právních předpisů Olomouckého kraje Částka 1/2016

zlom_1-56_zlom 13-00  18.1.16  9:50  Stránka 39



Částka 1/2016 Věstník právních předpisů Olomouckého kraje Strana 40

zlom_1-56_zlom 13-00  18.1.16  9:50  Stránka 40



Strana 41 Věstník právních předpisů Olomouckého kraje Částka 1/2016

zlom_1-56_zlom 13-00  18.1.16  9:50  Stránka 41



Částka 1/2016 Věstník právních předpisů Olomouckého kraje Strana 42

zlom_1-56_zlom 13-00  18.1.16  9:50  Stránka 42



Strana 43 Věstník právních předpisů Olomouckého kraje Částka 1/2016

zlom_1-56_zlom 13-00  18.1.16  9:50  Stránka 43



Částka 1/2016 Věstník právních předpisů Olomouckého kraje Strana 44

zlom_1-56_zlom 13-00  18.1.16  9:50  Stránka 44



Strana 45 Věstník právních předpisů Olomouckého kraje Částka 1/2016

zlom_1-56_zlom 13-00  18.1.16  9:50  Stránka 45



Částka 1/2016 Věstník právních předpisů Olomouckého kraje Strana 46

zlom_1-56_zlom 13-00  18.1.16  9:50  Stránka 46



Strana 47 Věstník právních předpisů Olomouckého kraje Částka 1/2016

zlom_1-56_zlom 13-00  18.1.16  9:50  Stránka 47



Částka 1/2016 Věstník právních předpisů Olomouckého kraje Strana 48

zlom_1-56_zlom 13-00  18.1.16  9:50  Stránka 48



Strana 49 Věstník právních předpisů Olomouckého kraje Částka 1/2016

zlom_1-56_zlom 13-00  18.1.16  9:50  Stránka 49



Částka 1/2016 Věstník právních předpisů Olomouckého kraje Strana 50

zlom_1-56_zlom 13-00  18.1.16  9:50  Stránka 50



Strana 51 Věstník právních předpisů Olomouckého kraje Částka 1/2016

zlom_1-56_zlom 13-00  18.1.16  9:50  Stránka 51



Částka 1/2016 Věstník právních předpisů Olomouckého kraje Strana 52

zlom_1-56_zlom 13-00  18.1.16  9:50  Stránka 52



Strana 53 Věstník právních předpisů Olomouckého kraje Částka 1/2016

zlom_1-56_zlom 13-00  18.1.16  9:50  Stránka 53



Částka 1/2016 Věstník právních předpisů Olomouckého kraje Strana 54

zlom_1-56_zlom 13-00  18.1.16  9:50  Stránka 54



Strana 55 Věstník právních předpisů Olomouckého kraje Částka 1/2016

zlom_1-56_zlom 13-00  18.1.16  9:50  Stránka 55


